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График сдачи государственных экзаменов 
факультет почвоведении 

вид подготовки магистр 

Дата Время 

24.04.2024 10:00 

24.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

24.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

24.04.2024 .10:00 

24.04.2024 10:00 

24.04.2024 10:00 

24.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

24.04.2024 10:00 

24.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

25.04.2024 10:00 

форма обучения дневная 

Аудитория Наименование кафедры/ 

специализации 

государственный экзамен 

Государственная экзаменационная комиссия № 1 

599-Л географии почв 

599-Л общего почвоведения 

599-Л географии почв 

599-Л географии почв (экологи) 

Государственная экзаменационная комиссия № 2 
у 

М-2 биологии тпочв 

М-2 ММ (рациональное использование) 

М-2 биологии почв (экологи) 

М-2 • земельных ресурсов 

Государственная экзаменационная комиссия №. 3 

199 общего земледелия 

199 химии почв 

199 химии почв (экологи) 

199 агрохимии 

199 ММ-Экологи (Экотехнология) 

Государственная экзаменационная комиссия № 4 

193 радиоэкологии 

193 физики почв 

193 ММ-Почвоведение (Управление зем. 
ресурсами) 

193 , физики почв 

Группа 

204 

201 

204 

225 

203 

226 

221 

222 

208 

202 

223 

207 

227 

224 

205 

210 

205 
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кол-во 

студенто'в 

2 

4 

2 

4 

9 

5 

3 

2 

3 

6 

5 

3 

6 

з 

ФАКУЛЬТЕТ А ПОЧВОВЕДЕНИЯ 
АСИЛЬНИКОВ П . В. 

ЧЛЕН-КОРР.РАН 

29 марта 2024 г. 
Страница 1 из 1 



"УТВЕРЖДАЮ" 
Проректор 
Московского университета 

И.В .Гусев -------

График сдачи государственных экзаменов_ 
' fj~,~~· факультет почвоведения 

вид подготовки бакалавр форма обучения дневная 
Дата Время Аудитория Наименование кафедры/ Группа кол-во 

студентов 

13.05.2024 10:00 

14.05.2024 10:00 

14.05.2024 10:00 

13.05.2024 10:00 

14.05.2024 ·10:00 

14.05.2024 10:00 

13.05.2024 10:00 

13.05.2024 10:00 

14.05.2024 10:00 

14.05.2024 10:00 

14.05.2024 10:00 

13.05.2024 10:00 

13.05.2024 10:00 

14.05.2024 10:00 

специализации 

государственный экзамен 

Государственная экзаменационная· комиссия _№ 1 
599-Л 

599-Л 

географии почв (экологи) 

географии почв 

599-Л общего почвоведения 

Государственная экзаменационная комиссия № 2 
М-2 биологии почв 

М-2 · земельных ресурсов и оценки почв 

М-2 биологии почв (экологи) 

Государственная экзаменационная комиссия № 3 
199 

199 

199 

199 

о_бщеrо земледелия 

агрохимии 

химии почв (экологи) 

химии почв 

199 общего земледели·я 

Государственная экзаменационная комиссия № 4 
193 

193 

193 

эрозии почв 

физики почв 

радиоэкологии 
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425 

404 

401 

403 

422 

421 

408 

407 

423 

402 

408 

406 

405 

424 
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2 
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