"УТВЕРЖДАЮ" Проректор Московского университета _______Н.В.Гусев

График сдачи государственных экзаменов

факультет почвоведения

вид подготовкі	и магистр		форма обучения дневная		
Дата	Время	Аудитория	Наименование кафедры/ специализации	Группа	кол-во студентов
		государ	ственный экзамен		
		Государственная	экзаменационная́ комиссия № 1		
24.04.2024	10:00	599-Л	географии почв	204	2
24.04.2024	10:00	599-Л	общего почвоведения	201	4
25.04.2024	10:00	599-Л	географии почв	204	2
25.04.2024	10:00	599-Л	географии почв (экологи)	225	4
		Государственная	экзаменационная комиссия № 2		
24.04.2024	10:00	M-2	биологии тпочв	203	9
25.04.2024	10:00	M-2	ММ (рациональное использование)	226	5
25.04.2024	10:00	M-2	биологии почв (экологи)	221	1
25.04.2024	10:00	M-2	земельных ресурсов	222	. 3
		Государственная	экзаменационная комиссия № 3		
24.04.2024	10:00	199	общего земледелия	208	1
24.04.2024	10:00	199	химии почв	202	1
24.04.2024	10:00	199	химии почв (экологи)	223	2
24.04.2024	10:00	199	агрохимии	207	3
25.04.2024	10:00	199	ММ-Экологи (Экотехнология)	227	(
		Государственная	я экзаменационная комиссия № 4	Ť	
24.04.2024	10:00	193	радиоэкологии	224	
24.04.2024		193	физики почв	205	•
25.04.2024		193	ММ-Почвоведение (Управление зем. ресурсами)	210	
25.04.2024		193	физики почв	205	5
		ДЕКАНА		ZDACIAM	ьников п.
ФАК	VIBTETA	А ПОЧВОВЕДЕНИЯ	/ July	KI WCINI	DITAINOD II.

ЧЛЕН-КОРР.РАН

"УТВЕРЖДАЮ"
Проректор
Московского университета
Н.В.Гусев

График сдачи государственных экзаменов

факультет почвоведения

ид подготовки бакалавр			форма обучения дневная			
Дата	Время	Аудитория	Наименование кафедры/ специализации	Группа	кол-во студентов	
		госуда	рственный экзамен			
	Γ	осударственная	экзаменационная комиссия № 1			
13.05.2024	10:00	599-Л	географии почв (экологи)	425	8	
14.05.2024	10:00	599-Л	географии почв	404	3	
14.05.2024	10:00	599-Л	общего почвоведения	401	5	
	Γ	осударственная	экзаменационная комиссия № 2		,	
13.05.2024	10:00	M-2	биологии почв	403	8	
14.05.2024	10:00	M-2	земельных ресурсов и оценки почв	422	4	
14.05.2024	10:00	M-2	биологии почв (экологи)	421	3	
	Γ	осударственная	экзаменационная комиссия № 3	,	o,	
13.05.2024	10:00	199	общего земледелия	408	4	
13.05.2024	10:00	199	агрохимии	407		
14.05.2024	10:00	199	химии почв (экологи)	423	2	
14.05.2024	10:00	199	химии почв	402	5	
14.05.2024	10:00	199	общего земледелия	408	2	
	I	осударственная	я экзаменационная комиссия № 4		2	
13.05.2024	10:00	193	эрозии почв	406	2	
13.05.2024	10:00	193	физики почв	405	2	
14.05.2024	10:00	193	радиоэкологии	424	_	
	и.о.ден	CAHA		743	6	
ФАКУ	ЛЬТЕТА ПО ЧЛЕН-КОІ	РР.РАН РР.РАН		КРАСИЛЬН	ИКОВ П. В.	